
  
Rio Grande do Norte                                                                  RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Severiano Melo                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  1º bimestre de 2020 (Janeiro a Fevereiro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |         62.215,67 |        515.960,63 |        509.372,13 |              0,00 |         68.804,17 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |         62.215,67 |        515.960,63 |        509.372,13 |              0,00 |         68.804,17 |
 2013-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              6,64 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              6,64 |
 2013-Secretaria Mun. de Agric. e Meio Am |              0,10 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,10 |
 2014-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |            420,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            420,00 |
 2015-Gabinete do Prefeito                |              0,09 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,09 |
 2015-Sec. Municipal de Educação e Cultur |             72,86 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             72,86 |
 2015-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2015-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |          7.658,90 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          7.658,90 |
 2015-Fundo Municipal de Assistência Soci |          1.950,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.950,00 |
 2016-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |            200,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            200,00 |
 2016-Sec. Municipal de Educação e Cultur |          4.570,20 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.570,20 |
 2016-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |          1.700,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.700,00 |
 2016-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |             29,25 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             29,25 |
 2016-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2016-Sec.Municipal de Assistência Social |            300,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00 |
 2017-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              0,10 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,10 |
 2017-Secretaria Municipal de Finanças    |             30,58 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,58 |
 2017-Secretaria Mun. de Agric. e Meio Am |            183,38 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            183,38 |
 2017-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2017-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |          4.585,96 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.585,96 |
 2017-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |            551,52 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            551,52 |
 2018-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |         34.221,02 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         34.221,02 |
 2018-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2018-Sec. Mun. de Esporte e Juventude    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2018-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |          1.601,41 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.601,41 |
 2018-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |          3.111,22 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.111,22 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Rio Grande do Norte                                                                  RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Severiano Melo                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  1º bimestre de 2020 (Janeiro a Fevereiro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |          1.022,44 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.022,44 |
 2019-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |         23.500,00 |         23.500,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              0,00 |         20.315,73 |         20.315,73 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |         11.341,52 |         11.341,52 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Secretaria Mun. de Agric. e Meio Am |              0,00 |         14.085,39 |         14.085,39 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec. Municipal de Educação e Cultur |              0,00 |        100.716,05 |         94.319,05 |              0,00 |          6.397,00 |
 2019-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |              0,00 |         52.753,60 |         52.753,60 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec.Mun.de Comunicação,Eventos e Tu |              0,00 |         41.031,10 |         41.031,10 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec. Mun. de Esporte e Juventude    |              0,00 |          9.673,90 |          9.673,90 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |              0,00 |         53.544,57 |         53.543,67 |              0,00 |              0,90 |
 2019-Sec.Municipal de Saúde Severiano Me |              0,00 |         16.030,00 |         16.030,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |              0,00 |        145.440,65 |        145.250,05 |              0,00 |            190,60 |
 2019-Sec.Municipal de Assistência Social |              0,00 |         11.156,00 |         11.156,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |         16.372,12 |         16.372,12 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |         62.215,67 |        515.960,63 |        509.372,13 |              0,00 |         68.804,17 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Governo Municipal de Severiano Melo                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  1º bimestre de 2020 (Janeiro a Fevereiro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |        348.015,26 |        794.996,50 |        197.471,58 |        197.471,58 |              0,00 |        945.540,18 |      1.014.344,35
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |        348.015,26 |        794.996,50 |        197.471,58 |        197.471,58 |              0,00 |        945.540,18 |      1.014.344,35
 2013-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              6,64
 2013-Secretaria Mun. de Agric. e Meio Am |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,10
 2014-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            420,00
 2015-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,09
 2015-Sec. Municipal de Educação e Cultur |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             72,86
 2015-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |          1.585,24 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.585,24 |          1.585,24
 2015-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          7.658,90
 2015-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.950,00
 2016-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |            172,89 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            172,89 |            372,89
 2016-Sec. Municipal de Educação e Cultur |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.570,20
 2016-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |         11.839,47 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.839,47 |         13.539,47
 2016-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             29,25
 2016-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |            100,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            100,00 |            100,00
 2016-Sec.Municipal de Assistência Social |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00
 2017-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,10
 2017-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,58
 2017-Secretaria Mun. de Agric. e Meio Am |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            183,38
 2017-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |         78.825,58 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         78.825,58 |         78.825,58
 2017-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.585,96
 2017-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |         46.973,93 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         46.973,93 |         47.525,45
 2018-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         34.221,02
 2018-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |        136.923,29 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        136.923,29 |        136.923,29
 2018-Sec. Mun. de Esporte e Juventude    |          6.867,48 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.867,48 |          6.867,48
 2018-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.601,41
 2018-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |         64.727,38 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         64.727,38 |         67.838,60
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.022,44
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Governo Municipal de Severiano Melo                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  1º bimestre de 2020 (Janeiro a Fevereiro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2019-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Secretaria Mun. de Adm. e Planejame |              0,00 |         17.656,35 |         17.216,35 |         17.216,35 |              0,00 |            440,00 |            440,00
 2019-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |          3.384,01 |          3.384,01 |          3.384,01 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Secretaria Mun. de Agric. e Meio Am |              0,00 |          9.244,00 |          2.464,00 |          2.464,00 |              0,00 |          6.780,00 |          6.780,00
 2019-Sec. Municipal de Educação e Cultur |              0,00 |         27.533,31 |         27.533,31 |         27.533,31 |              0,00 |              0,00 |          6.397,00
 2019-Sec.Mun.de Transportes,Obras e Urba |              0,00 |        467.577,23 |         73.246,36 |         73.246,36 |              0,00 |        394.330,87 |        394.330,87
 2019-Sec.Mun.de Comunicação,Eventos e Tu |              0,00 |         10.000,00 |         10.000,00 |         10.000,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Sec. Mun. de Esporte e Juventude    |              0,00 |        194.697,05 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        194.697,05 |        194.697,05
 2019-Manutenção do FUNDEB 40% e 60%      |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,90
 2019-Sec.Municipal de Saúde Severiano Me |              0,00 |          2.500,00 |          2.500,00 |          2.500,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Fundo Municipal de Saúde Severiano  |              0,00 |         33.011,89 |         33.011,89 |         33.011,89 |              0,00 |              0,00 |            190,60
 2019-Sec.Municipal de Assistência Social |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |         29.392,66 |         28.115,66 |         28.115,66 |              0,00 |          1.277,00 |          1.277,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |        348.015,26 |        794.996,50 |        197.471,58 |        197.471,58 |              0,00 |        945.540,18 |      1.014.344,35
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
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                                                                  1º bimestre de 2020 (Janeiro a Fevereiro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  1º bimestre de 2020 (Janeiro a Fevereiro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Severiano Melo - DATA DA EMISSÃO: 01/07/2020 - HORA DA EMISSÃO: 23:11:11

 NOTAS: 
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                              DAGOBERTO BESSA CAVALCANTE               MARLICE LOPES DE OLIVEIRA                                                                           
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL                           CONTADORA                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                             JOSÉ AUGUSTO DE MORAIS NETO              PEDRO SAVIO FREITAS SALDANHA                                                                         
                                                                 SECRETÁRIO MUNICIPAL                      CONTROLADOR GERAL                                                                               

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


